СВЕДЕНИЯ 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  
за период с 1 января по 31 декабря 2019года
	Лица о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых указываются сведения
	Декларированный годовой доход за 2019 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Источники получения средств, за счет которых приобретено данное имущество*
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости (жилой дом, квартира, земельный участок и т.п.)
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	вид объектов недвижимости (жилой дом, квартира, земельный участок и т.п.)
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Соколов Владимир Валентинович
	1 219 711,21
	земельный участок
	900
	Россия
	автомобиль легковой
КИА РИО
	
	
квартира


земельный участок
	37,8


1501,0
	
Россия


Россия


	
Супруга

	129 918,35
	
	
	
	
	
	
квартира


земельный участок
	37,8


3000,0
	
Россия


Россия


	
Сын


	0,00
	
	
	
	
	
	квартира
	37,8
	Россия






*- сведения указываются, если общая сумма сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность Смоленской области, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду
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